重庆市青少年科技辅导员协会文件
渝辅协文[2013]1号

关于举办第二十四届重庆市青少年科技模型大赛
（上半年）培训班的通知

各区县（自治县）科协、教委（教育局），委直属中小学：

为了更好地举办第二十四届重庆市青少年科技模型大赛，经研究，决定于3月14日-15日举办教练员培训班。现将有关事宜通知如下：
一、组织机构
主办单位：重庆市科学技术协会    重庆市教育委员会

承办单位：重庆市青少年科技辅导员协会

协办单位：重庆市南川区道南中学

          重庆市南岸区丰泰教学器材经营部

          重庆市乐创科技有限公司
二、培训时间
1、培训时间、地点
3月14-15日          重庆市南川区道南中学
2、报到时间、地点

3月14日8:30-9:30   重庆市南川区道南中学

三、具体安排
3月14日全天  建筑模型培训；
3月15日上午  培训创意直线赛车；
3月15日下午  培训电子模型。
四、培训对象

各区县、直属中小学青少年科技教育工作组织者和科技教师

五、培训费用

1、培训费：200元/人。

2、培训费、交通费及食宿费按有关规定回原单位报销。

六、有关事宜

1、请各区县、直属中小学于3月10日前将名单报至市科协普及部邮箱（cqqfx@sina.com）。
2、本次培训包括裁判讲评，参训人员现场制作及评奖等环节，请参加培训人员自备模型制作工具（小刀、直尺、铅笔、剪刀、4节5号电池等）。
七、联系方式
市科协联系人：陈叶菲  63659767（传真）

南川区道南中学联系人：袁兴文  13609471431
附件： 培训班回执

重庆市青少年科技辅导员协会

                                        2013年3月1日

培训班回执

	姓 名
	单  位
	电 话
	备 注

请于3月10日前将培训人员名单电子表统一报至cqqfx@sina.com邮箱。